
Zdenka Anna T. (jajulina) ID 80200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Moje milé nakupující a nakukující maminky:-))

  Zboží posílám až po zaplacení ceny a poštovného.Jedná se o věci použité, nošené mnou, mými dětmi, popřípadě
secondhand..
  pokud se jedná o nové zboží je to napsáno u inzerátu!!!!
  Pokud potřebujete počkat na mateřskou, výplatu, samozřejmě po předchozí domluvě není žádný problém:-)
  Maminky, začala jsem chodit do práce a protože mám dvě děti, je toho trochu více než na mateřské..takže prosím mějte
strpení se zasíláním balíčků.
  Děkuji za pochopení.
  Na dobírku neposílám, platbu je možné poukázat na účet, na poštu jezdím jednou týdně, většinou čt, nebo pá posílat balíčky
na domluvenou adresu,prodané věci nevyměňuji, ani nevracím, proto, prosím, dobře přeměřujte, na veškeré dotazy ohledně
rozměrů, materiálů, atd., ráda odpovím!!!
  Děkuji ,Zdenka

 ZDE JE ČÍSLO ÚČTU:
 240 352 566/0300

 JAKO VARIABILNÍ SYMBOL, PROSÍM, POUŽÍVEJTE SVÉ ID ČÍSLU TADY NA MMB A NEZAPOMĚŇTE PŘIČÍST POŠTOVNÉ A BALNÉ,
KTERÉ JE U KAŽDÉHO INZERÁTU NAPSÁNO, POKUD SI VYBERETE SAMOZŘEJMĚ DVĚ A VÍCE VĚCÍ, PLATÍTE JEN JEDNO
POŠTOVNÉ!.-)
 U KAŽDÉ OBJEDNÁVKY NEZAPOMÍNEJTE UVÉST VAŠI ADRESU, KAM SI PŘEJETE ZASLAT BALÍČEK.
 DĚKUJI, ZDENKA POŘÍZKOVÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

